PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   28.10.2016  № 1167
О внесении изменений в муниципальную

программу «Создание благоприятного

предпринимательского климата на

территории муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 02.06.2016 № 1083-р «Об утверждении Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года» и распоряжением Администрации Смоленской области от 14.09.2016 № 1496-р/адм «Об организации работы по реализации на территории Смоленской области Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.12.2013 № 1109 (в ред. от 28.07.2016) следующие изменения:

Изложить муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

          В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.